GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA PGJ/PI Nº 1579/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI
nº 19.21.0438.0004758/2021-80,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor Raimundo Soares do Nascimento Neto, matrícula 15638, para atuar como gestor
do Convênio formalizado com o Instituto Camillo Filho - Faculdade Pitágoras, que tem como objeto
proporcionar aos estudantes regularmente matriculados e com frequência efetiva nos cursos de pós-
graduação da CONVENIADA a oportunidade de realização de estágio na CONVENENTE, visando
aprimoramento profissional em complemento do processo ensino e aprendizagem de competências próprias
da atividade profissional e a contextualização curricular, objetivando o desenvolvimento do educando para a
vida cidadã e para o trabalho.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de julho de 2021.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 21/07/2021, às 14:09, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0098109 e o
código CRC A9AB66D1.